
=0=

Smluvní strany:

Hlavni město Praha

zastoui

číslo smlouvy Objednatele: DlL/62/03/006720/2019

a

Operátor ICT, a.s.

zastou

i

-

ODATEK KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
SYSTÉMU PRAŽSKÉ TURISTICKÉ KARTY

NHMPP07X4RB3
Y

dnešního dne uzavřely tento dodatek C. I

(dále jen ..Dodatek'*)

v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni 
pozdějších předpisů (dále jen „občansky zákoník")

ke Smlouvě o poskytováni služeb systému pražské turistické karty (dále jen „Smlouva") ze dne 27. 6. 
2019. která byla uzavřena mezi shodnými smluvními stranami.



PŘEDMĚT DODATKU1

1.1

l.l.l

1.1.2 Odstavec 8.2.3 Smlouvy se v první vété mění tak. že nově zní (vyznačeno tučné):

8.2.3

1.2

ID Milník Termín

I. Uzavření Smlouvy T

2. Zahájení testovacího provozu PTK 1. 1.2020 (— TI)

3. Zahájení pilotního provozu PTK 1.4. 2021 (= T2)

Zahájení ostrého provozu PTK4. 2. 1.2022 (= T3)

1.3

1.4 Odstavec 8.1.1 Smlouvy se doplňuje o další písni, e):

e)

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem být tímto 
Dodatkem vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku:

Zněni Harmonogramu, který tvoři přílohu č. 3 Smlouvy, se mění lak, že termíny v něm uvedené 
jsou nově ujednány následovně (změny termínů vyznačeny tučně):

Konkrétní výše měsíční úplaty za Paušální služby muže být Smluvními stranami po 
vzájemné dohodě změněna a stanovena jako nižší nebo vyšší i během kalendářního 
roku, a to zejména pokud se změní šíře a rozsah poskytovaných Paušálních služeb.

Měsíční výše úplaty za Paušální služby pro kalendářní rok. v němž bylo poskytováni 
Služeb dle této Srn lomy zahájeno, činí 285.00(1 Kč bez DPH, 344.850 Kč včetně 
DPH. Výše přiměřeného zisku Poskytovatele činí 6.5 % z měsíční výše úplaty za 
Paušální služby bez DPH. Uvedeni konkrétní výše měsíční úplaty za Paušální služby 
nevylučuje aplikaci snížení částky dle odsl. 8.1. / /ws/w. c) této Smlouvy výše.

Výše měsíční úplaty za Paušální služby:

Na základě čl. 8.1.1 písni, c) a čl. 8.2.3 Smlouvy se Smluvní strany dohodly, že 
měsíční výše úplaty za paušální služby nově činí 285.000.- Kč bez DPH. 344.850.- 
Kč včetně DPH. a to již od kalendářního roku, v němž bude poskytováni Služeb 
zahájeno.

Článek 3 Smlouvy se doplňuje o další odstavec 3.4.4. který zni:

3.4.4. V případě, že dojde na základě vládních opatřeni, případně na základě opatřeni 
jednotlivých ministerstvech, souvisejících s pandemii Covid-19 k uzavřeni objektu 
pro veřejnost, nastává termín T2 dnem následujícím po ukončeni vládních opatření 
a otevřeni objektu, ne však dříve než 1. 4. 2021. Termín T3 se posune o shodný počet 
dni. jako byl posunut termín 12.



1.5

1.6 Seznaní oprávněných osob za Objednatele v Příloze č. I Smlouvy se nově mění tak. že zní:

ve věcec

1.7 V

1.8

2

2.1

2.2

2.3

2.4

Za Objednatele:

ve věcech smluvních a obchodních:

Příloha č. 1

Seznam oprávněných osob

Článek 10 Smlouvy se doplňuje o další odstavec 10.8. který zní:

/0.8 l e všech obchodních a technických věcech souvisejících se zahájením a realizaci 
pilotního provozu PTK je Objednatelem pověřena kjednáni s Poskytovatelem 
společnost Prague City Tourism a.s.. IČO: 07312890. se sídlem Arbesovo náměstí 

0/4. Smíchov. 150 00 Pruhu 5, a to na časové období od 1. 4. 2(21 do 31. 12. 2021.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu Dodatku. Dodatek je 
možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, zajistí Objednatel.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření. Účinnost Dodatku nastává uveřejněním dle 
čl. 2.2 Dodatku.

Smluvní strany dále výslovně souhlasí, aby byl tento Dodatek uveřejněn v Centrální evidenci 
smluv (CES), vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná. Dále Poskytovatel prohlašuje, že 
skutečnost! uvedene v tomto Dodatku nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení §

ickVc

1'ento Dodatek se nabytím jeho účinnosti stává nedílnou součástí Smlouvy.



ichž Objednatel obdrží 4 stejnopisy a Poskytovatel2.5

2.6

PoskytovatelObjednatel

MG A Jiří Sulženko PhD 
ředitel Odboru kultury a cestovního ruchu

vCES zajistí

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k ni připojují svoje podpisy.

504 občanského zákoníku a uděluje svoleni s jejich uveřejněním. Uveřejnění 
Objednatel.

Tento Dodatek je uzavřen v 6 stejnopisech, z nicl
2 stejnopisy.
V souladu s § 43 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších předpisů, 
tímto Objednatel potvrzuje, že uzavření tohoto Dodatku Smlouvy schválila Rada hlavního města 
Prahy usnesením č. 518 ze dne 15.3.2021


